PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

Постановление

 10.04.2023г.

                                  № 207а
О предельной стоимости одного пассажирокилометра на внутреннем водном транспорте

на территории Парабельского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 18.03.2003г. №36-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Томской области отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа всеми видами общественного транспорта в городском, пригородном и междугородном сообщении (кроме железнодорожного транспорта) по городским, пригородным и междугородным муниципальным маршрутам» и на основании решения межведомственной тарифной комиссии от 03.04.2023г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01.05.2023г предельную стоимость одного пассажирокилометра на внутреннем водном транспорте на территории Парабельского района:

- за проезд пассажиров в размере 15 руб;

- за провоз багажа в следующих размерах:

	Расстояние перевозки багажа, км
	Тариф за 1 место багажа, руб

	до 10 (включительно)
	17

	свыше 10
	45

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Парабельского района от 27.05.2021г №255а «О предельной стоимости одного пассажиро-километра на транспортном пригородном маршруте «Парабель – Талиновка» на внутреннем водном транспорте».

3. Опубликовать постановление в газете «Нарымский вестник».
4. Контроль за исполнением возложить на Первого заместителя Главы района Е.А. Рязанову.
Врип Главы района

Е.А. Рязанова
PAGE